
1/5

Rada města Bochov 31/2020

ZÁPIS

Z 31. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 21. 9. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar
Omluveni: Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Nákup kolumbáriových buněk a rámečků do kolumbárií na hřbitově v Bochově
3. Zřízení „Bochovského společného hrobu – sociální pohřby“ na hřbitově v Bochově
4. Nákup ochranných přepážek - volby
5. Záměr pronájmu nebytového prostoru v areálu bývalého muničního skladu pro sportovní účely

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení -  předkládá/jí:  Miroslav
Egert

usnesením č. R/345/31/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 30. jednání Rady města ze dne 14.9.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0046 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 11.9.2020 - -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:04 6 R/231/19/20  V řešení
15.09.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0065 Vzdání se fuknce ředitelky MŠ Bochov - vyhlásit výběrové řízení
21.07.20 08:45 6 R/266/23/20  V řešení
31.08.20 08:45 Miroslav Egert M. Egert (Přijal)

UKOL-RM-0085 Příspěvek města kulturní akci "Stezka odvahy pro dospělé", která se
bude konat 26.9.2020 - proplatit příspěvek



2/5

3.09.20 10:54 7 ---  V řešení
20.09.20 10:54 Miroslav Egert P. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0086 Příspěvek města na akci "Rybářské závody 2020" - proplatit
příspěvek

3.09.20 10:56 8 ---  V řešení
20.09.20 10:56 Miroslav Egert P. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0087 Projednání zhotovení změny projektové dokumentace elektro
objektu Dům služeb Bochov č.p. 3 - vypracovat objednávku

3.09.20 11:02 2 ---  V řešení
15.09.20 11:02 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0093 Příspěvek města na Jarmark a oslavy 695. výročí udělení městských
práv města Bochov 19.9.2020 - proplatit příspěvek

3.09.20 11:07 10 ---  V řešení
19.09.20 11:07 Miroslav Egert P. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0100 Projednání výběru zhotovitele inventáře na akci "Modernizace
Městské knihovny Bochov" - vyžádat smlouvu o dílo

3.09.20 11:11 4 ---  Rozpracovaný
4.09.20 11:11 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2.  Nákup kolumbáriových buněk a  rámečků do kolumbárií  na hřbitově v  Bochově -
předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov již nemá k pronájmu volné kolumbáriové buňky v kolumbáriích (okénka v urnových
stěnách) na hřbitově v Bochově. Osazení 40 ks kolumbáriových buněk na stávající jednopatrová
kolumbária  provede  pracovní  četa  města  Bochov  –  viz  situační  plánek  hřbitova  v  příloze.
Kolumbáriové buňky jsou umístěny na paletách (7 ks) o celkové váze přibližně 3 t. Z tohoto důvodu je
nutné zajistit i dopravu, nejlépe auto s rukou. Zároveň budou do kolumbáriových buněk osazeny
rámečky (nerez se skleněnou výplní). Předpokládané výdaje jsou kryté rozpočtem. Cenové nabídky
v příloze.
 
Přílohy:
Příloha č. 1: 31._RM_21._9._2020_situacni_planek_hrbitova_v_Bochove.pdf
Příloha č. 2: 31._RM_21._9._2020_cenove_nabidky_prehled.pdf
Příloha č. 3: 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Prefa_Brno.pdf
Příloha č. 4: 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Kamenictvi_Chotesov.pdf
Příloha č. 5: 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Eduard_Molek_autodoprava.pdf
Příloha č. 6: 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Kutil_Antico.pdf

usnesením č. R/346/31/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s úpravou kolumbárií na hřbitově v Bochově a nákupem
a)  40  ks  kolumbáriových  buněk  od  fi.  Kamenictví  Chotěšov,  Nováček&Hasl,  Mantov  9,  Stod,
v celkové výši do 33.000,- Kč (bez DPH)
b) 40 ks rámečků (nerez se skleněnou výplní) od fi. Pavel Kutil – „Antico“, Holedeček 28, Žatec,
v celkové výši do 22.000,- Kč (bez DPH)



3/5

c) dopravy kolumbáriových buněk z Chotěšova do Bochova (auto s rukou) od fi. Eduard Molek -
autodoprava s.r.o., nám. 1. máje 129, Chotěšov, v celkové výši do 6.000,- Kč (bez DPH)
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby objednala kolumbáriové buňky,
rámečky a dopravu.
Termín do: 5. 10. 2020
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Zřízení „Bochovského společného hrobu – sociální pohřby“ na hřbitově v Bochově -
předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Na základě vyhlášky č. 277/2017 Sb. o postupu obce při zajištění slušného pohřbení, § 4 odst. (2) g)
zřídí město „Bochovský společný hrob – sociální pohřby“ na hřbitově v Bochově, do kterého budou
ukládány urny ze sociálních pohřbů a urny z kolumbárií, kde nájemce zemřel a zastupující osoby
nejsou dohledatelné. V současné době má město Bochov 5 ks uren vhodných do tohoto hrobu. Výkop
hrobu a vyzdění o velikosti 0,80 m x 2 m, hloubky 0,75 m, do kterého se vejde 60 ks uren, provede
hrobník p. Pavel Hylas. Hrob opatří rámem ze zrušeného hrobového zařízení. Jednotlivé urny budou
vždy označeny kulatým štítkem, na který budou gravírována identifikační data zemřelé osoby –
cenová nabídka v příloze.
 
Přílohy:
Příloha č. 1: 31._RM_21._9._2020_situacni_planek_hrbitova_v_Bochove.pdf
Příloha č. 2: 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Kutil_Antico.pdf

usnesením č. R/347/31/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí
a) se zřízením „Bochovského společného hrobu – sociální pohřby“ na hřbitově v Bochově
b) s označováním uren ve výše uvedeném hrobě štítky od fi. Pavel Kutil – „Antico“, Holedeček 28,
Žatec, v ceně 100,- Kč (bez DPH) za 1 ks
II.  ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby na každou uloženou urnu
objednala štítek, na který budou gravírována identifikační data zemřelé osoby.
Termín do: 5. 10. 2020
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Nákup ochranných přepážek - volby - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Při volbách do Zastupitelstev krajů, které se budou konat ve dnech 2.a 3. října 2020  musí být
zajištěny prostředky pro aktivaci hygienicko-protiepidemických opatření dle směrnice Ministerstva
vnitra č.j.  MV-94781-37/OV-2020. Z tohoto důvodu město Bochov musí zajistit bezpečnost členů
volební komise, proto by bylo potřeba koupit ochranné plastové přepážky do hlasovací místnosti.

Přílohy:
Příloha č. 1: objednavka.pdf

usnesením č. R/348/31/20
Rada města projednala předloženou žádost a:
souhlasí s nákupem 6 ks ochranných přepážek včetně čističe na plasty v celkové ceně včetně
dopravy a DPH do 10.100,- Kč od firmy Titan-multiplast, s.r.o.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/5

5.  Záměr  pronájmu  nebytového  prostoru  v  areálu  bývalého  muničního  skladu  pro
sportovní účely - předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V areálu bývalého muničního skladu u Bochova je nebytový prostor, hala č. 2 o velikosti 720 m2,
který je již delší čas neobsazený. Tato hala by měla být pronajata k nekomerčním sportovním účelům
za snížené nájemné. 

usnesením č. R/349/31/20
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 720 m2, který tvoří hala č.
2 v areálu bývalého muničního skladu u Bochova. Nebytový prostor určený pro sportovní účely bude
pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší než 2000,- Kč/měsíc, hala se pronajímá na
dobu neurčitou
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby zveřejnil záměr pronájmu na
úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do pátku 9.10.2020, 12:00 hodin.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 31._RM_21._9._2020_situacni_planek_hrbitova_v_Bochove.pdf
2/2 - 31._RM_21._9._2020_cenove_nabidky_prehled.pdf
2/3 - 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Prefa_Brno.pdf
2/4 - 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Kamenictvi_Chotesov.pdf
2/5 - 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Eduard_Molek_autodoprava.pdf
2/6 - 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Kutil_Antico.pdf
3/1 - 31._RM_21._9._2020_situacni_planek_hrbitova_v_Bochove.pdf
3/2 - 31._RM_21._9._2020_nabidka_fi._Kutil_Antico.pdf
4/1 - objednavka.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 24. září 2020.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 31/2020
_________



5/5

Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


